[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2012г                                                   г.  Дальнереченск                                                №360-па

О внесении изменении в Порядок предоставления субсидий
субъектам малого и среднего предпринимательства Дальнереченского муниципального района, осуществляющим
свою деятельность на территории Дальнереченского муниципального района, утвержденный постановлением
администрации Дальнереченского муниципального района
от 18.10.2011г. №593-па

Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, в целях реализации мероприятий муниципальной целевой программы  «Развитие предпринимательства в Дальнереченском муниципальном районе на 2010 - 2012 годы», администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок предоставле​ния субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Дальнереченского муниципального района, осуществляющим свою деятельность на территории Дальнереченского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 18.10.2011г. №593-па:
1.1. В подпункте 4.5 пункта 4 слова «150.0 тыс. руб.» заменить словами «200.0 тыс. руб.».
2. Настоящее постановление ступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.
Глава администрации

Дальнереченского

муниципального района                                                                     В.С. Дернов